Opole, dnia 02.12.2024r.
Do Wykonawców
[bookmark: _Hlk87002663]Nazwa zamówienia: Usługa codziennego sprzątania pomieszczeń biurowych 
w Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu w 2025 roku.
Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie: 
Pytanie nr 1: Proszę o informacje jaka jest pow. jednostronna okien w m2 lub rozmiar okien, które mają być myte 1 x na kwartał.
Odpowiedź: 
na Głogowskiej okna (z ramą) o przeciętnym rozmiarze 1,53 x 0,78 m = 1,1934 m2 i 22 okna to daje 26,2548 m2.
Na Rejtana parter, I piętro, korytarz: łącznie 15 okien (z ramą) o wymiarze okna 2,10 x 1,30 = 2,73x 15 okien = 40,95m2
Na Rejtana II piętro: 
3x(1,70 x 1,10)+ 3x(1,10x0,80)+ 7x(1,30x0,8)=5,61+2,64+7,28=15,53 m2
Pytanie nr 2: Czy okna są otwieralne i dostępne z podłogi?
Odpowiedź: Wnęki okienne na wysokości około od. 1,1 m do 2,7m, czasami dostępne od razu czasami ponad biurkiem przy nim się znajdującym. A więc konieczne drabiki lub inne sprzętu wspomagające.
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